

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «МОЙ СЕМЕЙНЫЙ ЦЕНТР ТРОИЦКОГО И НОВОМОСКОВСКОГО АДМИНИСТРАТИВНЫХ ОКРУГОВ ГОРОДА МОСКВЫ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	79	79	0	79	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	79	0	0	0	0	0
из них женщин	61	61	0	61	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Руководство</b>																							
108840, город Москва, г. Троицк, ул. Пушкиных, д. 2а																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аппарат управления</b>																							
108840, город Москва, г. Троицк, ул. Пушкиных, д. 2а																							
5А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6А (5А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А (5А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
13	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал (117148, г. Москва, ул. Брусилова, д. 19А)																						
21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал (108811 г.Москва, г.Московский, 3 мкр.,д.2А)																						
22	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение комплексной помощи семьям с детьми №1 108840, город Москва, г. Троицк, ул. Пушкиных, д. 2а																						
24	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (25А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (25А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (25А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (25А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (25А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (25А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал (108804, г. Москва, пос. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Ленина, д.4)																						
35А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (35А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (35А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал (108806, г. Москва, пос. Новоефедоровское, д.Яковлевское, д.4)																						
38	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал (108828, г. Москва, пос. Краснопахорское, с. Красная Пахра, д.21)																						
39	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение срочного социального обслуживания 108840, город Москва, г. Троицк, ул. Пушкиных, д. 2а																						
40	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (41А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



43A (41A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Росток» Отделение комплексной помощи семьям с детьми №2																							
117148, г. Москва, ул. Брусилова, д. 19а																							
44	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (45A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (58A)	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A (58A)	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108825, г. Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, д. 1																							
62	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Созидание» Отделение комплексной помощи семьям с детьми №3																							
108811, г. Москва, г. Московский, 3 мкр., д.2А																							
63A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (63A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (63A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (63A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (63A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (63A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (63A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (63A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (63A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Психолог в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108803, г. Москва, п. Воскресенское, п. Воскресенское, д. 33																							
74A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A (74A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108814, г. Москва, п. Сосенское, п. Газопровод, 18, корп. 1																							
76A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A (76A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (76A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A (76A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)



(подпись)

Антонова О.Ф.  
(Ф.И.О.)

16.05.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора  
(должность)



(подпись)

Амбарян В.М.  
(Ф.И.О.)

16.05.2023  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)



(подпись)

Каменова О.В.  
(Ф.И.О.)

16.05.2023  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
ГБУ «Мой семейный центр ТиНАО»  
(должность)



(подпись)

Назаренко Н.А.  
(Ф.И.О.)

16.05.2023  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)



(подпись)

Смородинов О.А.  
(Ф.И.О.)

16.05.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5069  
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кочнева А.В.  
(Ф.И.О.)

02.05.2023  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «МОЙ СЕМЕЙНЫЙ ЦЕНТР ТРОИЦКОГО И НОВОМОСКОВСКОГО АДМИНИСТРАТИВНЫХ ОКРУГОВ ГОРОДА МОСКВЫ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 28.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Директор <small>(должность)</small>	 _____ <small>(подпись)</small>	Антонова О.Ф. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	16.05.2023 _____ <small>(дата)</small>
---	--	---	--

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Заместитель директора <small>(должность)</small>	 _____ <small>(подпись)</small>	Амбарян В.М. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	16.05.2023 _____ <small>(дата)</small>
_____ Начальник отдела кадров <small>(должность)</small>	 _____ <small>(подпись)</small>	Каменева О.В. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	16.05.2023 _____ <small>(дата)</small>
_____ Председатель профсоюзного комитета ГБУ «Мой семейный центр ТиНАО» <small>(должность)</small>	 _____ <small>(подпись)</small>	Назаренко Н.А. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	16.05.2023 _____ <small>(дата)</small>
_____ Специалист по охране труда <small>(должность)</small>	 _____ <small>(подпись)</small>	Смородинов О.А. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	16.05.2023 _____ <small>(дата)</small>

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 5069 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 _____ <small>(подпись)</small>	Кочнева А.В. _____ <small>(Ф.И.О.)</small>	02.05.2023 _____ <small>(дата)</small>
---	--	--	--